

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021-JL
uzatvorenej dňa 22.01.2021 podľa § 536 Obchodného zákonníka za účelom realizácie stavby:

„Deinštitucionalizácia ZpS-DD Janova Lehota – Novostavba rodinného domu“

Článok I.
Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:**
Obchodné meno: **Obec Janova Lehota**
Sídlo: Janova Lehota 38, 966 24 Janova Lehota
Štatutárny orgán: Ing. Mgr. Božena Kováčová, MHA - starostka obce
IČO: 00320706
DIČ: 2020529632
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK71 0200 0000 0000 0242 8422

(ďalej len objednávateľ)

- 1.2 Zhotoviteľ:**
Obchodné meno: **Šaliga s.r.o.**
Sídlo: A. Sládkoviča 820/25, 966 81 Žarnovica
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Štatutárny orgán: Andrej Šaliga – konateľ spoločnosti
Zástupca vo veciach organizačno-technických: Ing. Peter Ciglan
IČO: 48 163 279
DIČ: 2120072493
IČ pre DPH: SK2120072493
Bankové spojenie: VÚB banka a.s.
IBAN: SK44 0200 0000 0035 0773 5659
Zápis v OR: Okresný súd BB, oddiel: sro, vložka č.: 28096/S

(ďalej len "zhotoviteľ")

- 1.3** Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021-JL uzatvorenej dňa 22.01.2021 podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení a § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej aj ako len „Dodatok“).

Článok II.
PREDMET DODATKU

- 2.1** Zmluvné strany sa dohodli na úprave Zmluvy o dielo č. 1/2021-JL z dôvodu vzniku navyše prác a to:

- Terénne úpravy,
- Odstránenie existujúcej žumpy a pieskoviska,
- Statické úpravy novej žumpy,
- Úpravy stien sklotextílnou mriežkou,
- Doplnenie strešných výlezov,
- Doplnenie snehových zachytávačov,
- Doplnenie podbitia OSB doskami,
- Úpravy terénu po vykonaní preloženia vzdušného vedenia,
- Doplnenie výstuže do základov a venca,
- Úprava oporných múrov - stabilizácia svahu.

Uvedené navyše práce je nevyhnutné zrealizovať, aby bolo Dielo funkčné, riadne zhotovené a prevádzky schopné, preto sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tohto Dodatku podľa ust. § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení

niektorých zákonov v platnom znení – ide o dopĺňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a poskytuje ich pôvodný dodávateľ.

Rozpočet s uvedenými navyiac prácami tvorí Prílohu č. 1 k Dodatku.

Upozornenie pre zhotoviteľa: Neopomenúť aplikovať bod 5.2 Zmluvy, aby fakturovanie navyiac-prác vykonal samostatne a oddelene.

- 2.2 Zároveň sa zmluvné strany dohodli na navýšení cien položiek z dôvodu, že na trhu stavebných prác a dodávok vznikli v období medzi novembrom 2020, kedy prebiehalo oceňovanie predmetu Zmluvy o dielo a súčasnosťou, výrazné rozdiely v cenách niektorých stavebných materiálov. V tomto prípade sa jedná o nepredvídateľnú situáciu (objektívny vplyv vyššej moci - pandémie a vojny na Ukrajine) na plnenie podmienok zmluvy, a preto uzavreli Dodatok aj podľa ust. § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení - potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy.

Jednotlivé navýšenie jednotkových cien položiek sú v Prílohe č. 1 k Dodatku - v rozpočte vyznačené.

- 2.3 Zmluvné strany sa dohodli v súlade s bodom 12.3 tejto Zmluvy o dielo na úprave čl. IV. Cena, bod 4.1 (navýšenie ceny o 52 590,78 bez DPH z dôvodu navyiac prác, o 51 671,86 bez DPH z dôvodu zmeny jednotkových cien, spolu o 104 262,64 EUR bez DPH, 125 115,17 s DPH) v tomto znení:

„4.1 Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH: 581 153,96 EUR

DPH 20%: 116 230,79 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 697 384,75 EUR“

- 2.4 Zmluvné strany sa v súvislosti s uvedenými zmenami dohodli aj na úprave Prílohy č. 4 Harmonogram postupu prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 2 k Dodatku.

Článok III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 01/2021-JL zo dňa 21.01.2021 nie sú týmto Dodatkom dotknuté.
- 3.2 Tento Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami, stáva sa platným dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinným deň nasledujúci po dni jeho schválenia sprostredkovateľským orgánom bez akýchkoľvek nedostatkov a zároveň deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 3.4 Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.
- 3.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Položkový rozpočet zhotoviteľa s vyznačenými položkami (aj vo formáte MS excel) zo dňa 25.3.2022 a upravený Harmonogram postupu prác.

v Janovej Lehote, dňa 27.5.2022

za objednávateľa:

Ing. Mgr. Božena Kováčová, MHA
starostka obce

za zhotoviteľa:

Andrej Šaliga
konateľ spoločnosti

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021-JL
uzatvorenej dňa 22.01.2021 podľa § 536 Obchodného zákonníka za účelom realizácie stavby:

„Deinštitucionalizácia ZpS-DD Janova Lehota – Novostavba rodinného domu“

PRÍLOHA č. 1

Položkový rozpočet zhotoviteľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

Objednávateľ:

Obec Janova Lehota

Zhotoviteľ:

Šaliga s.r.o., Žarnovica

Projektant:

ÁTRIUM ARCH s.r.o., Jesenského 11, 934 01 Levice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.03.2022

IČO:

00320706

IČ DPH:

IČO:

48 163 279

IČ DPH:

SK 2120072493

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

581 153,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	581 153,96	20,00%	116 230,79

Cena s DPH

v EUR

697 384,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M07-JanovaLehota
 Stavba: Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota
 Miesto: Janova Lehota
 Objednávateľ: Obec Janova Lehota
 Zhotoviteľ: Šaliga s.r.o., Žarnovica

Dátum: 25.3.2022

Kód	Popis	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH
Náklady z rozpočtov		581 153,96	697 384,75
SO 07	Klimatizácia	3 250,00	3 900,00
SO 01A	A - Rodinný dom	165 961,54	199 153,85
SO 01 B	B - Rodinný dom	169 314,87	203 177,84
SO 11	Ustredné kúrenie	34 061,08	40 873,30
SO 08	Elektromontáže a bleskozvod	47 423,96	56 908,75
SO 04	Oporné múry	8 546,54	10 255,85
SO 02	B Bytový dom - búranie	27 808,23	33 369,88
SO 03	Parkovanie, komunikácie, oplotenie	20 679,65	24 815,58
SO 09	Plynofikácia	3 036,54	3 643,85
SO 10	Zdravotechnika	29 542,77	35 451,32
SO 05	Splasková kanalizácia	9 580,00	11 496,00
SO 06	Dažďová kanalizácia	9 358,00	11 229,60
SO NP 01	Terénne úpravy	6 319,70	7 583,64
02	Odstránenie existujúcej žumpy a pieskoviska	11 884,00	14 260,80
03	Statické úpravy novej žumpy	1 955,20	2 346,24
04	Úpravy stien pod obklad	2 044,51	2 453,41
05	Doplnenie strešných výlezov	3 184,00	3 820,80
06	Doplnenie snehových zachytávačov	4 875,00	5 850,00
07	Doplnenie podbitia OSB doskami	2 921,34	3 505,61
08	Úpravy terénu po vykonaní preloženia vzdušného vedenia	5 466,87	6 560,24
09	Úprava oporných múrov po výškovom zameraní stavby	4 589,44	5 507,33
10	Doplnenie železa do základov a venca	4 850,72	5 820,86
11	Vybudovanie novej vodomernej šachty	4 500,00	5 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 07 - Klimatizácia

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 250,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 250,00	20,00%	650,00

Cena s DPH

v EUR

3 900,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 07 - Klimatizácia

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 250,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 07 - Klimatizácia

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 250,00

1	K	99999-7004	Montáž klimatizácie	ks	6,000	150,00	900,00
2	M	429 534000	Vonkajšia a vnútorná klimatizačná jednotka RAS-13BAV-E	kus	6,000	135,00	810,00
3	M	429 534010	Cu potrubie + komunikačný kábel	bm	80,000	5,50	440,00
4	M	429 534020	Montážna konzola	kus	6,000	30,00	180,00
5	M	429 534030	Potrubie pre odvod kondenzátu	bm	80,000	2,50	200,00
6	M	429 534040	Montážny a elektroinštalačný materiál	kus	6,000	120,00	720,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 01A - A - Rodinný dom

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

165 961,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

165 961,54

20,00%

33 192,31

Cena s DPH

v EUR

199 153,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 01A - A - Rodinný dom

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

165 961,54

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	71 975,26
1 - Zemné práce	6 120,74
2 - Zakladanie	5 064,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17 785,98
4 - Vodorovné konštrukcie	7 738,68
5 - Komunikácie	812,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28 458,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 994,95
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	93 986,28
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 696,45
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 107,73
713 - Izolácie tepelné	13 549,59
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	21 970,78
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 684,59
764 - Konštrukcie klampiarske	8 869,92
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 638,58
766 - Konštrukcie stolárske	4 432,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 230,00
77 - PODLAHY	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	1 915,83
776 - Podlahy povlakové	3 701,33
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
781 - Obklady	2 732,54
783 - Nátery	724,58
784 - Maľby	1 841,42
786 - Čalúnické práce	2 890,83

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 01A - A - Rodinný dom

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 961,54

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 71 975,26

D 1 Zemné práce 6 120,74

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	390,608	9,98	3 898,27
2	K	12220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	m3	58,274	0,62	36,13
3	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,749	19,07	1 044,06
4	K	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	32,849	2,26	74,24
5	K	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,122	28,32	31,78
6	K	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,122	2,26	2,54
7	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	134,745	6,59	887,97
8	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	134,745	0,72	97,02
9	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,250	2,67	48,73

D 2 Zakladanie 5 064,64

10	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	323,745	0,24	77,70
11	K	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	9,896	46,88	463,92
12	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	38,646	105,60	4 081,02
13	K	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,142	2 440,00	346,48
14	K	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,792	120,60	95,52

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 17 785,98

16	K	31127-2312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad., 300mm, P2-400	m3	86,337	155,40	13 416,77
15	K	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvární DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	9,152	117,38	1 074,26
17	K	31714-2650	Preklady nenosné 1500x150x250 mm	kus	7,000	16,58	116,06
18	K	31714-3611	Preklady nosné 1200x300x250mm	kus	6,000	43,14	258,84
19	K	31714-3623	Preklady nosné 1800x300x250mm	kus	6,000	58,24	349,44
20	K	31714-3631	Preklady nosné 2400x300x250mm	kus	1,000	79,30	79,30
21	K	31714-3634	Preklady nosné 3000x300x250mm	kus	3,000	105,14	315,42
22	K	34227-2536	Priečky z porobetónových tvární PPP hr.150mm 550kg/m3	m2	87,385	24,90	2 175,89

D 4 Vodorovné konštrukcie 7 738,68

23	K	41114-2240	Strop YTONG z nosníkov dl. 2200 mm a vložiek P2-500 s podopr. a dobetónovaním	m2	8,303	44,82	372,14
24	K	41114-2540	Strop YTONG z nosníkov dl. 5400 mm a vložiek P2-500 s podopr. a dobetónovaním	m2	20,858	46,04	960,30
25	K	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,740	126,10	219,41
26	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	12,688	20,00	253,76
27	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	12,688	5,00	63,44
28	K	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	11,600	6,94	80,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	41135-4176	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	11,600	1,66	19,26
30	K	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,174	2 440,00	424,56
31	K	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,067	2 390,00	160,13
32	K	41332-1414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,756	126,10	95,33
33	K	41335-1107	Debnenie nosníkov bez podpernej koňštrukcie zhotovenie	m2	7,410	25,00	185,25
34	K	41335-1108	Debnenie nosníkov bez podpernej koňštrukcie odstránenie	m2	7,410	5,00	37,05
35	K	41335-1213	Podperná koňštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	2,160	13,05	28,19
36	K	41335-1214	Podperná koňštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	2,160	3,15	6,80
37	K	41336-1821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	0,060	2 440,00	146,40
38	K	41732-1414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	10,895	126,10	1 373,86
39	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	79,300	20,00	1 586,00
40	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	79,300	5,00	396,50
41	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,545	2 440,00	1 329,80
D 5 Komunikácie							812,22
42	K	56479-1111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 8-32 mm	m3	16,500	27,00	445,50
43	K	56481-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 60 mm	m2	16,500	3,00	49,50
44	K	59621-1120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm do 50 m2	m2	16,500	10,50	173,25
45	M	592 450200	<i>Dlažba zámková HAKA hr.6 cm</i>	<i>m2</i>	<i>17,325</i>	<i>8,31</i>	<i>143,97</i>
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							28 458,05
48	K	61246-5136	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	451,550	8,50	3 838,18
49	K	61246-5138	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr.4 mm	m2	451,550	3,05	1 377,23
50	K	62246-4212	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	9,031	8,50	76,76
51	K	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	208,730	9,63	2 010,07
52	K	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou	m2	33,363	5,32	177,49
53	K	62500-0120	Dodávka a montáž profil dilatačný rohový, priamy	m	12,800	9,55	122,24
54	K	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	56,000	3,64	203,84
55	K	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	29,050	2,47	71,75
56	K	62525-31041	Zateplenie vonk. koňštr.doskami z minerál. vlny hr. 20 mm bez omietky	m2	19,013	27,00	513,35
57	K	62525-31121	Zateplenie vonk. koňštr.doskami z minerálnej vlny hr. 150 mm bez omietky	m2	180,717	30,96	5 595,00
58	K	62598-11323	Obklad vonk. bet. koňštrukcií doskami STYRODUR hr. 50 mm	m2	21,730	21,60	469,37
59	K	62999-1313	Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	m	60,200	9,44	568,29
60	K	62999-3600	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 150mm om.su.zm.SKP1,5-Mineral vlna TF hr.40m	m	56,000	7,67	429,52
61	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	16,488	125,60	2 070,89
62	K	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	34,438	130,60	4 497,60
63	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,031	25,00	225,78
64	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,031	6,00	54,19
65	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,859	2 390,00	2 053,01
66	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	31,698	40,14	1 272,36
67	K	63247-2110	Samonivelizačná podl. hmota nivelít, na nasiakavý podklad, vnúťorné použitie, hr. 18 mm	m2	138,600	19,20	2 661,12
68	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	14,700	3,12	45,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	283 123110	<i>Doska parapetná vnútorná PVC</i>	m	14,994	8,28	124,15
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 994,95
70	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	2,745	110,00	301,95
71	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	208,730	2,25	469,64
72	K	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	208,730	0,40	83,49
73	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	208,730	1,25	260,91
74	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	206,100	2,40	494,64
75	K	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	206,100	2,58	531,74
76	K	97714-1114	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 10 mm, hl. 150 mm	kus	461,200	1,02	470,42
77	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	488,046	6,93	3 382,16
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				93 986,28
D 71			Práce pri kladení dlažieb a obkladov				0,00
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 696,45
78	K	71110-7321	Jednozlož. hydroizolačná hmota náter na vnútorné použitie akryzol vodorovná	m2	18,900	5,50	103,95
79	K	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	229,583	0,20	45,92
80	K	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	12,040	0,20	2,41
81	M	111 631500	<i>Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy</i>	t	0,097	1 161,00	112,62
82	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	459,166	2,80	1 285,66
83	K	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	24,080	2,80	67,42
84	M	628 331580	<i>Pás ťažký asfaltový G 200 S 40</i>	m2	556,937	3,50	1 949,28
85	K	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	36,120	1,20	43,34
86	M	283 1J2001	<i>Fólia nopová 8, v. role 1m</i>	m2	39,732	0,58	23,04
87	K	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,841	22,11	62,81
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				1 107,73
88	K	71237-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne plast mechanicky kotvená	m2	45,000	5,27	237,15
89	M	283 220280	<i>Fólia HYDROIZOL . 810 hr. 1,5 š. 1300mm</i>	m2	51,750	9,31	481,79
90	K	71239-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	90,000	3,00	270,00
91	M	693 665120	<i>Geotextília polypropylénová 300g/m2</i>	m2	99,000	1,17	115,83
92	K	99871-2101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	22,75	2,96
D 713			Izolácie tepelné				13 549,59
93	K	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	192,750	2,82	543,56
94	K	71311-1136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	m2	385,500	1,17	451,04
95	M	631 411750	<i>Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 10 cm</i>	m2	202,388	9,88	1 999,59
96	M	631 411780	<i>Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm</i>	m2	404,775	14,14	5 723,52
97	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	206,100	0,66	136,03
98	M	283 1BA220	<i>Doska izolačná Isover eps 100 S-10 hr.100mm 1000x500mm</i>	m2	216,405	8,90	1 926,00
99	K	71313-1145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	36,120	3,43	123,89
100	M	283 1B0205	<i>Doska Styrodur 3035 CS.8 hr.80mm 1265x615mm</i>	m2	37,926	19,21	728,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo	m2	45,000	2,08	93,60
102	M	283 1BA202	Spádová doska EPS 100S	m3	12,994	96,70	1 256,52
103	K	71319-1131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	273,600	1,83	500,69
104	K	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,250	20,49	66,59
D 76 KONŠTRUKCIE							0,00
D 762 Konštrukcie tesárske							21 970,78
105	K	762.3-31112	Montáž drevených priehradových väzníkov so styčnikovými plechmi		34,000	45,00	1 530,00
106	M	608 118000	Drevený väzník 7950x2900x50mm - dosky 100x50mm	kus	22,000	180,00	3 960,00
107	M	608 118010	Atypické väzníky dl.8095mm	kus	8,000	155,00	1 240,00
108	M	608 118020	Úžľabné foršne 50x100mm dl.5600mm	kus	4,000	140,00	560,00
109	M	608 118030	Pomúmica 150/60mm vr.asfaltovej lepenky	m	57,200	35,00	2 002,00
110	M	608 118100	Stuženie 50x70, 50/100mm pozdĺžne a diagonálne	m	150,000	15,00	2 250,00
111	M	608 118110	Ochranné a spoj.prostriedky - uholníky,klince,stromene,kotvy	m3	4,282	152,00	650,86
112	M	608 118120	Doprava	km	160,000	5,00	800,00
113	M	608 118130	Žeriav na stavbe pre montáž	hod.	20,000	50,00	1 000,00
114	K	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	17,400	15,00	261,00
115	M	605 151511	Hranol SM 2 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	0,478	420,00	200,76
116	K	76234-1015	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk.na krokvy na zraz hr.dosky 20,5mm	m2	3,600	12,29	44,24
117	K	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	280,000	2,90	812,00
118	M	605 125640	Doska SM omietaná 2 32 250-300	m3	8,820	411,21	3 626,87
119	K	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	472,750	1,10	520,03
120	M	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	m3	2,850	475,40	1 354,89
121	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	3,328	150,50	500,86
122	K	76242-1013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	19,013	18,50	351,74
123	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	6,797	44,95	305,53
D 763 Konštrukcie - drevostavby							7 684,59
124	K	76313-30812	Montáž ocel. nosnej konštr. podhľadu Rigips zavesenej	m2	161,415	9,34	1 507,62
125	M	553 8B0127	Profil Rigips CW 100 50/100/50 dl.2600/2750/3000/3500/4000mm	bm	236,000	1,96	462,56
126	M	553 8B0142	Profil výstužný UA100 40/100/40 dl.3000/3500/4000mm	bm	720,000	4,52	3 254,40
127	K	76313-3082	Montáž dosiek na zavesenú ocel. konštr. Rigips, jednoducho opláštené	m2	161,415	9,03	1 457,58
128	M	595 9F0121	Doska sadrokartónová protipožiarna Rigips RF(DF) hrana PRO 1200x2500mm hr.12,5mm	m2	177,557	5,53	981,89
129	K	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,623	32,97	20,54
D 764 Konštrukcie klampiarske							8 869,92
131	K	76417-2056	Odvetrav. komínok priemer 110 mm sklon do 45°	kus	3,000	114,56	343,68
130	K	76417-2004	Škridlóve tabule povrch PES sklon do 45°	m2	280,000	21,12	5 913,60
132	K	76417-2081	Hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 45°	m	36,050	20,02	721,72
133	K	76417-4281	Škridloplech,- rohové lemovanie 2 m r.š.310 mm polyester 25μ sklon do 30°	m	12,650	6,74	85,26
134	K	76417-4327	Škridloplech,- odkvapové lemovanie 2 m r.š.250 mm polyester 35μ sklon od 30° do 45°	m	35,000	5,78	202,30
135	K	76417-4342	Škridloplech, - úžľabie 2 m r.š.500 mm polyester 25μ sklon od 30° do 45°	m	28,000	11,55	323,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	76417-4452	Škridloplech,- záv. lišta na krytinu 2 m r.š.310 mm polyester 25µ od 30° do 45°	m	19,800	6,86	135,83
137	K	76435-1205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 400 dl 5m-	m	35,000	9,36	327,60
138	K	76435-9241	Montáž a dodávka strešného chrliča 125x125mm	kus	1,000	85,56	85,56
139	K	76435-9243	Montáž PZ pl.žľab kotlík hranatý KLHA 40/120 pre rúry 120x120mm	kus	4,000	6,28	25,12
140	M	553 442132	<i>Kotlík žľabový hranatý PZ poplast. 40/120x120 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>19,13</i>	<i>76,52</i>
141	K	76441-0220	Klamp. PZ pl.poplast. oplechovanie parapetov rš 160	m	14,700	8,33	122,45
142	K	76443-0220	Klamp. PZ pl.poplast. - atiková odkvapnička rš 330 mm	m	8,000	9,60	76,80
143	K	76443-0230	Klamp. PZ pl.popl. oplechovanie múrov rš 400	m	20,000	7,33	146,60
144	K	76445-1203	Klamp. PZ pl.poplast. rúry odpadové štvorhran. S120	m	18,000	10,90	196,20
145	K	76445-1223	Montáž PZ pl.poplast. horné koleno hranaté 2*KHA 120-120x120mm	kus	2,000	4,05	8,10
146	M	553 442991	<i>Koleno hranaté PZ pl.poplast.horné 120x120mm 2 kusy</i>	<i>sada</i>	<i>2,000</i>	<i>32,72</i>	<i>65,44</i>
147	K	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,329	41,76	13,74

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 638,58

148	K	76590-1125	Zakr šikm striech podstr hydroiz fólia difúzna	m2	280,000	5,00	1 400,00
149	K	76590-1235	Zakr šikm striech parotesnou zábranou	m2	237,750	5,20	1 236,30
150	K	99876-5101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	0,088	25,95	2,28

D 766 Konštrukcie stolárske 4 432,11

151	K	766.6-54	Dvere vnútorné drev. s požiar. odol. 30min. s náterom 90/197 s oceľovou zárubňou	kus	3,000	230,00	690,00
152	K	766.7-46	Montáž a dod. bezpečnost.dverí drev. vchodové celokazetové 900/1970mm	kus	1,000	520,00	520,00
153	K	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	1,000	26,94	26,94
154	K	76666-1522	Montáž dvier komplet otváracé 1-kr. nad 0,8m	kus	12,000	15,00	180,00
155	K	76666-9111	Dokovanie závesov na zár. univ. pri mont. kompl. dvier 1-kr.	kus	16,000	7,00	112,00
156	K	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	16,000	26,94	431,04
157	M	611 603600	<i>Dvere vnútorné celodrevené 90x197 cm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>125,00</i>	<i>125,00</i>
158	M	611 6D2701	<i>Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DÝHA DB, BK, MHG</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>91,00</i>	<i>1 456,00</i>
159	M	611 964347	<i>Dvere interierove drevené otváracé 900/1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>71,21</i>	<i>854,52</i>
160	K	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,979	18,50	36,61

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 230,00

161	K	76763-1156	Montáž a dodávka okien hliníkových jednokrídlových 1200 x 1750 mm	kus	6,000	860,00	5 160,00
162	K	76763-1335	Montáž a dod. okien hliníkových dvojkrídlových 2500 x 2300 mm	kus	3,000	2 990,00	8 970,00
163	K	76764-1345	Montáž a dod. dverí hliníkových dvojkrídlových vchodových 1900 x 2300 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00

D 77 PODLAHY 0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 915,83

164	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	67,500	16,00	1 080,00
165	M	597 3A0115	<i>Dlažba keramická 300 x 300 x 8 mm + soklík</i>	<i>m2</i>	<i>70,875</i>	<i>11,50</i>	<i>815,06</i>
166	K	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	1,465	14,18	20,77

D 776 Podlahy povlakové 3 701,33

167	K	77652-1100	Lepenka povlakových podláh plastových pásov	m2	138,600	15,00	2 079,00
168	M	284 102490	<i>Prírodná podlahová krytina hr. 2,0 mm</i>	<i>m2</i>	<i>145,530</i>	<i>11,11</i>	<i>1 616,84</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
169	K	99877-6101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,443	12,40	5,49
D 78			DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D 781			Obklady				2 732,54
170	K	78144-6744	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, v obmedz. priestore 200x200 mm	m2	82,926	17,50	1 451,21
171	M	597 4A2031	<i>Obkladačka keramická farebná 200 x 200 x 7 mm</i>	<i>m2</i>	<i>87,072</i>	<i>14,50</i>	<i>1 262,54</i>
172	K	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,323	14,20	18,79
D 783			Nátery				724,58
173	K	78372-6200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	11,016	1,20	13,22
174	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q	m2	508,116	1,40	711,36
D 784			Maľby				1 841,42
175	K	78445-3111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom viacfarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	657,650	2,80	1 841,42
D 786			Čalúnnické práce				2 890,83
176	K	78663-1111	Exterierová žalúzia rozmer 2300x2500mm	ks	3,000	868,55	2 605,65
177	K	78663-2160	Interierová žalúzia rozmer 1200x1750mm	ks	6,000	47,53	285,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 01 B - B - Rodinný dom

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 314,87

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

169 314,87

20,00%

33 862,97

Cena s DPH

v EUR

203 177,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 01 B - B - Rodinný dom

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 314,87

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	73 376,96
1 - Zemné práce	6 120,74
2 - Zakladanie	5 064,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17 008,36
4 - Vodorovné konštrukcie	7 728,07
5 - Komunikácie	812,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30 813,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 829,37
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	95 937,91
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 696,45
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 107,73
713 - Izolácie tepelné	16 107,24
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	23 518,45
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 692,20
764 - Konštrukcie klampiarske	8 726,72
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 638,58
766 - Konštrukcie stolárske	3 841,59
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 230,00
77 - PODLAHY	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	1 915,83
776 - Podlahy povlakové	2 273,75
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
781 - Obklady	2 732,54
783 - Nátery	724,58
784 - Maľby	1 841,42
786 - Čalúnnické práce	2 890,83

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 01 B - B - Rodinný dom

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 314,87

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

73 376,96

D 1 Zemné práce

6 120,74

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	390,608	9,98	3 898,27
2	K	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	58,274	0,62	36,13
3	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,749	19,07	1 044,06
4	K	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	32,849	2,26	74,24
5	K	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,122	28,32	31,78
6	K	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,122	2,26	2,54
7	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	134,745	6,59	887,97
8	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	134,745	0,72	97,02
9	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,250	2,67	48,73

D 2 Zakladanie

5 064,64

10	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	323,745	0,24	77,70
11	K	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	9,896	46,88	463,92
12	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	38,646	105,60	4 081,02
13	K	27436-1821	Výstuž základových pásov BST 500 (10505)	t	0,142	2 440,00	346,48
14	K	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,792	120,60	95,52

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

17 008,36

15	K	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	9,152	117,38	1 074,26
16	K	31127-2312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad., 300mm, P2-400	m3	81,333	155,40	12 639,15
17	K	31714-2650	Preklady nenosné 1500x150x250 mm	kus	7,000	16,58	116,06
18	K	31714-3611	Preklady nosné 1200x300x250mm	kus	6,000	43,14	258,84
19	K	31714-3623	Preklady nosné 1800x300x250mm	kus	6,000	58,24	349,44
20	K	31714-3631	Preklady nosné 2400x300x250mm	kus	1,000	79,30	79,30
21	K	31714-3634	Preklady nosné 3000x300x250mm	kus	3,000	105,14	315,42
22	K	34227-2536	Priečky z pórobetónových tvárnic PPP hr.150mm 550kg/m3	m2	87,385	24,90	2 175,89

D 4 Vodorovné konštrukcie

7 728,07

23	K	41114-2240	Strop YTONG z nosníkov dl. 2200 mm a vložiek P2-500 s podopr. a dobetónovaním	m2	8,303	44,82	372,14
24	K	41114-2540	Strop YTONG z nosníkov dl. 5400 mm a vložiek P2-500 s podopr. a dobetónovaním	m2	20,858	46,04	960,30
25	K	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,740	120,00	208,80
26	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	12,688	20,00	253,76
27	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	12,688	5,00	63,44
28	K	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	11,600	6,94	80,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	11,600	1,66	19,26
30	K	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,174	2 440,00	424,56
31	K	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,067	2 390,00	160,13
32	K	41332-1414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,756	126,10	95,33
33	K	41335-1107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	7,410	25,00	185,25
34	K	41335-1108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	7,410	5,00	37,05
35	K	41335-1213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	2,160	13,05	28,19
36	K	41335-1214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	2,160	3,15	6,80
37	K	41336-1821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	0,060	2 440,00	146,40
38	K	41732-1414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	10,895	126,10	1 373,86
39	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	79,300	20,00	1 586,00
40	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	79,300	5,00	396,50
41	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,545	2 440,00	1 329,80
D 5 Komunikácie							812,22
42	K	56479-1111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 8-32 mm	m3	16,500	27,00	445,50
43	K	56481-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 60 mm	m2	16,500	3,00	49,50
44	K	59621-1120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm do 50 m2	m2	16,500	10,50	173,25
45	M	592 450200	<i>Dlažba zámková HAKA hr.6 cm</i>	<i>m2</i>	<i>17,325</i>	<i>8,31</i>	<i>143,97</i>
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							30 813,56
48	K	61246-5136	Vnútorná omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	451,550	8,50	3 838,18
49	K	61246-5138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr.4 mm	m2	451,550	3,05	1 377,23
50	K	62246-4212	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	9,031	8,50	76,76
51	K	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	199,730	9,63	1 923,40
52	K	62500-0120	Dodávka a montáž profil dilatačný rohový, priamy	m	12,800	9,55	122,24
53	K	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	56,000	3,64	203,84
54	K	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	29,050	2,47	71,75
55	K	62525-31041	Zateplenie vonk. konštr.doskami z minerál. vlny hr. 20 mm bez omietky	m2	19,013	23,16	440,34
56	K	62525-31121	Zateplenie vonk. konštr.doskami z minerálnej vlny hr. 150 mm bez omietky	m2	180,717	45,86	8 287,68
57	K	62598-11323	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami STYRODUR hr. 50 mm	m2	21,730	21,60	469,37
58	K	62999-1313	Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	m	60,200	9,44	568,29
59	K	62999-3600	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 150mm om.su.zm.SKP1,5-Minerál vlna TF hr.40m	m	56,000	7,67	429,52
60	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	16,488	125,60	2 070,89
61	K	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	34,438	130,60	4 497,60
62	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,031	25,00	225,78
63	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,031	6,00	54,19
64	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,859	2 390,00	2 053,01
65	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	31,698	40,14	1 272,36
66	K	63247-2110	Samonivelizačná podl. hmota nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 18 mm	m2	138,600	19,20	2 661,12
67	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	14,700	3,12	45,86
68	M	283 123110	<i>Doska parapetná vnútorná PVC</i>	<i>m</i>	<i>14,994</i>	<i>8,28</i>	<i>124,15</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 829,37
69	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	2,745	94,81	260,25
70	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	180,717	2,25	406,61
71	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	180,717	0,40	72,29
72	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	180,717	1,25	225,90
73	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	206,100	2,40	494,64
74	K	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	206,100	2,58	531,74
75	K	97714-1114	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 10 mm, hĺ. 150 mm	kus	461,200	1,02	470,42
76	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	485,934	6,93	3 367,52
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				95 937,91
D 71			Práce pri kladení dlažieb a obkladov				0,00
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 696,45
77	K	71110-7321	Jednozlož. hydroizolačná hmota náter na vnútorné použitie akryzol vodorovná	m2	18,900	5,50	103,95
78	K	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	229,583	0,20	45,92
79	K	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	12,040	0,20	2,41
80	M	111 631500	<i>Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy</i>	t	0,097	1 161,00	112,62
81	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	459,166	2,80	1 285,66
82	K	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	24,080	2,80	67,42
83	M	628 331580	<i>Pás ťažký asfaltový G 200 S 40</i>	m2	556,937	3,50	1 949,28
84	K	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	36,120	1,20	43,34
85	M	283 1J2001	<i>Fólia nopová 8, v. role 1m</i>	m2	39,732	0,58	23,04
86	K	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,841	22,11	62,81
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				1 107,73
87	K	71237-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne plast mechanicky kotvená	m2	45,000	5,27	237,15
88	M	283 220280	<i>Fólia HYDROIZOL .810 hr. 1,5 š.1300mm</i>	m2	51,750	9,31	481,79
89	K	71239-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	90,000	3,00	270,00
90	M	693 665120	<i>Geotextília polypropylénová 300g/m2</i>	m2	99,000	1,17	115,83
91	K	99871-2101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	22,75	2,96
D 713			Izolácie tepelné				16 107,24
92	K	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	385,500	2,82	1 087,11
93	K	71311-1136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	m2	385,500	1,17	451,04
94	M	631 411750	<i>Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 10 cm</i>	m2	404,775	9,88	3 999,18
95	M	631 411780	<i>Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm</i>	m2	404,775	14,14	5 723,52
96	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	206,100	0,66	136,03
97	M	283 1BA220	<i>Doska izolačná Isover eps 100 S-10 hr.100mm 1000x500mm</i>	m2	216,405	8,90	1 926,00
98	K	71313-1145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	36,120	3,43	123,89
99	M	283 1B0205	<i>Doska Styrodur 3035 CS.8 hr.80mm 1265x615mm</i>	m2	37,926	19,21	728,56
100	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo	m2	45,000	2,08	93,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	M	283 1BA202	Spádová doska EPS 100S	m3	12,994	96,70	1 256,52
102	K	71319-1131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	273,600	1,83	500,69
103	K	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,958	20,49	81,10
D 76 KONŠTRUKCIE							0,00
D 762 Konštrukcie tesárske							23 518,45
104	K	762.3-31112	Montáž drevených priehradových väzníkov so styčnikovými plechmi	ks	34,000	45,00	1 530,00
105	M	608 118000	Hoblované priehradové väzníky 7950x2900x50mm- dosky 100/50mm	kus	22,000	180,00	3 960,00
106	M	608 118010	Atypické väzníky dl. 8095mm	kus	8,000	155,00	1 240,00
107	M	608 118020	Úžľabné foršne 50x100mm dl.5600mm	kus	4,000	140,00	560,00
108	M	608 118030	Pomúmica 150x60mm vr. asfaltovej lepenky	m	57,200	35,00	2 002,00
109	M	608 118100	Stuženie 50x70, 50x100mm	m	150,000	15,00	2 250,00
110	M	608 118110	Ochranné a spojovacie prostriedky - uholníky, klince, strmene, kotvy	m3	4,282	152,00	650,86
111	M	608 118120	Doprava	km	160,000	5,00	800,00
112	M	608 118130	Žeriav na stavbe k montáži	hod.	20,000	50,00	1 000,00
113	K	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	17,400	15,00	261,00
114	M	605 151511	Hranol SM 2 600- 800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	0,478	420,00	200,76
115	K	76234-1015	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk.na krokvy na zraz hr.dosky 20,5mm	m2	3,600	12,29	44,24
116	K	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	280,000	2,90	812,00
117	M	605 125640	Doska SM omietaná 2 32 250-300	m3	8,820	411,21	3 626,87
118	K	76234-2204	Montáž kontratátí, rozpätie 80-120 cm	m2	472,750	1,10	520,03
119	M	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	m3	2,850	475,40	1 354,89
120	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	3,328	150,50	500,86
121	K	76242-1013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	19,013	18,50	351,74
122	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	41,228	44,95	1 853,20
D 763 Konštrukcie - drevostavby							7 692,20
123	K	76313-30812	Montáž ocel. nosnej konštr. podhľadu Rigips zavesenej	m2	161,415	9,34	1 507,62
124	M	553 8B0127	Profil Rigips CW 100 50/100/50 dl.2600/2750/3000/3500/4000mm	bm	236,000	2,25	531,00
125	M	553 8B0142	Profil výstužný UA100 40/100/40 dl.3000/3500/4000mm	bm	720,000	4,52	3 254,40
126	K	76313-3082	Montáž dosiek na zavesenú ocel. konštr. Rigips, jednoducho opláštené	m2	161,415	9,03	1 457,58
127	M	595 9F0121	Doska sadrokartónová protipožiarna Rigips RF(DF) hrana PRO 1200x2500mm hr.12,5mm	m2	166,557	5,53	921,06
128	K	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,623	32,97	20,54
D 764 Konštrukcie klampiarske							8 726,72
129	K	76417-2004	Škridlóve tabule povrch PES sklon do 45°	m2	280,000	21,12	5 913,60
130	K	76417-2056	Odvetrav. komínok priemer 110 mm sklon do 45°	kus	3,000	114,56	343,68
131	K	76417-2081	Hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 45°	m	36,050	20,02	721,72
132	K	76417-4281	Škridloplech,- rohové lemovanie 2 m r.š.310 mm polyester 25μ sklon do 30°	m	12,650	6,74	85,26
133	K	76417-4327	Škridloplech,- odkvapové lemovanie 2 m r.š.250 mm polyester 35μ sklon od 30° do 45°	m	35,000	5,78	202,30
134	K	76417-4342	Škridloplech,- úžľabie 2 m r.š.500 mm polyester 25μ sklon od 30° do 45°	m	28,000	11,55	323,40
135	K	76417-4452	Škridloplech,- záv. lišta na krytinu 2 m r.š.310 mm polyester 25μ od 30° do 45°	m	19,800	6,86	135,83
136	K	76435-1205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 400 dl 5m-	m	35,000	9,36	327,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	76435-9241	Montáž a dodávka strešného chrlíča 125x125mm	kus	1,000	85,36	85,36
138	K	76435-9243	Montáž PZ pl.žľab kotlík hranatý KLHA 40/120 pre rúry 120x120mm	kus	4,000	6,28	25,12
139	M	553 442132	<i>Kotlík žľabový hranatý PZ poplast. 40/120x120 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>19,13</i>	<i>76,52</i>
140	K	76441-0220	Klamp. PZ pl.poplast. oplechovanie parapetov rš 160	m	14,700	8,33	122,45
141	K	76443-0220	Klamp. PZ pl.polast. - atiková odkvapnička rš 330 mm	m	8,000	9,60	76,80
142	K	76445-1203	Klamp. PZ pl.poplast. rúry odpadové štvorhran. S120	m	18,000	11,20	201,60
143	K	76445-1223	Montáž PZ pl.poplast. horné koleno hranaté 2*KHA 120-120x120mm	kus	2,000	4,05	8,10
144	M	553 442991	<i>Koleno hranaté PZ pl.poplast.horné 120x120mm 2 kusy</i>	<i>sada</i>	<i>2,000</i>	<i>32,72</i>	<i>65,44</i>
145	K	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,286	41,76	11,94

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 638,58

146	K	76590-1125	Zakr šikm striech podstr hydroiz fólia difúzna	m2	280,000	5,00	1 400,00
147	K	76590-1235	Zakr šikm striech parotesnou zábranou	m2	237,750	5,20	1 236,30
148	K	99876-5101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	0,088	25,95	2,28

D 766 Konštrukcie stolárske 3 841,59

149	K	766.6-54	Dvere vnútorné drev. s požiar. odol. 30min. s náterom 90/197 s oceľovou zárubňou	kus	3,000	230,00	690,00
150	K	766.7-46	Montáž a dod. bezpečnosť.dverí drev. vchodové celokazetové 900/1970mm	kus	1,000	520,00	520,00
151	K	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	1,000	26,94	26,94
152	K	76666-1522	Montáž dvier komplet otváracé 1-kr. nad 0,8m	kus	12,000	15,00	180,00
153	K	76666-9111	Dokovanie závesov na zár. univ. pri mont. kompl. dvier 1-kr.	kus	16,000	7,00	112,00
154	K	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	16,000	26,94	431,04
155	M	611 603600	<i>Dvere vnútorné celodrevené 90x197 cm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>125,00</i>	<i>125,00</i>
156	M	611 6D2701	<i>Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DÝHA DB, BK, MHG</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>70,00</i>	<i>1 120,00</i>
157	M	611 964347	<i>Dvere interierove drevené otváracé 900/1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>50,00</i>	<i>600,00</i>
158	K	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,979	18,50	36,61

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 230,00

159	K	76763-1156	Montáž a dodávka okien hliníkových jednokrídlých 1200 x 1750 mm	kus	6,000	860,00	5 160,00
160	K	76763-1335	Montáž a dod. okien hliníkových dvojkridlových 2500 x 2300 mm	kus	3,000	2 990,00	8 970,00
161	K	76764-1345	Montáž a dod. dverí hliníkových dvojkridlových vchodových 1900 x 2300 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00

D 77 PODLAHY 0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 915,83

162	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	67,500	16,00	1 080,00
163	M	597 3A0115	<i>Dlažba keramická 300 x 300 x 8 mm + soklík</i>	<i>m2</i>	<i>70,875</i>	<i>11,50</i>	<i>815,06</i>
164	K	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	1,465	14,18	20,77

D 776 Podlahy povlakové 2 273,75

165	K	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	138,600	4,70	651,42
166	M	284 102490	<i>Prírodná podlahová krytina hr. 2,0 mm</i>	<i>m2</i>	<i>145,530</i>	<i>11,11</i>	<i>1 616,84</i>
167	K	99877-6101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,443	12,40	5,49

D 78 DOKONČOVACIE PRÁCE 0,00

D 781 Obklady 2 732,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
168	K	78144-6744	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, v obmedz. priestore 200x200 mm	m2	82,926	17,50	1 451,21
169	M	597 4A2031	Obkladačka keramická farebná 200 x 200 x 7 mm	m2	87,072	14,50	1 262,54
170	K	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,323	14,20	18,79
D		783	Nátery				724,58
171	K	78372-6200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	11,016	1,20	13,22
172	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q	m2	508,116	1,40	711,36
D		784	Maľby				1 841,42
173	K	78445-3111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom viacfarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	657,650	2,80	1 841,42
D		786	Čalúnnické práce				2 890,83
174	K	78663-1111	Exterierová žalúzia rozmer 2300x2500mm	ks	3,000	868,55	2 605,65
175	K	78663-2160	Interierová žalúzia rozmer 1200x1750mm	ks	6,000	47,53	285,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 11 - Ustredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 061,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	34 061,08	20,00%	6 812,22

Cena s DPH

v EUR

40 873,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 11 - Ustredné kúrenie

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 061,08

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 11 - Ustredné kúrenie

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 061,08

1	K	731261113	Montáž plynového kotla nástenného kompaktného kondenzačného s príslušenstvom	ks	2,000	268,02	536,04
2	M	4849110700	VITODENS 200-W, výkon 1,9 až 13 alebo 1,7 až 12, 1kW Kondenzačný VYKUROVACÍ nástenný kotol na plyn, B2HB023 VIESSMANN	ks	2,000	2 559,77	5 119,54
3	M	4849110630	Montážna pomôcka pre montáž na omietku č.7248408- príslušenstvo ku kotlu na plyn Vitodens 111-W, Vitodens 222-W VIESSMANN	ks	2,000	209,00	418,00
4	M	4849111780	Expanzná nádoba pre vykurovacie systémy N 25 objem 25 l, farba strieborná č.9572214 VIESSMANN	ks	2,000	44,00	88,00
5	K	731291010	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 20	ks	2,000	71,29	142,58
6	M	4849111940	Ventil so zaistením (na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) R 3/4 pre N 25 až 50 č.9572214 VIESSMANN	ks	2,000	30,09	60,18
7	M	4849225042	Zostava rozdeľovač/zberač vrátane skrine, 1" x EK, 3cestný P1/N1, mosadz OT 58, obj.č. 553771 IVAR	ks	2,000	220,00	440,00
8	M	4849360261	Vertikálny odkalovač 3/4"	ks	2,000	122,00	244,00
9	M	4841813090	Hydraulická výhybka DN25 do 3000l/h	ks	2,000	227,80	455,60
10	M	4849227120	UNIMIX univerzálna zostava pre kombináciu podlahového vykurovania, 1" x EK, 6cestný P/N MAX 3, obj.č. 557674U IVAR	ks	4,000	903,00	3 612,00
11	M	4849227125	UNIMIX univerzálna zostava pre kombináciu podlahového vykurovania, 1" x EK, 7cestný P/N MAX 3, obj.č. 557675U IVAR	ks	2,000	902,00	1 804,00
12	M	4849227850	Systémová izolačná doska s ochrannou hydroizolačnou fóliou, 1400 x 800mm = 1,12m ² , hr.izolácie 30 mm IVAR	m2	330,000	13,50	4 455,00
13	M	2861800021	Viacvrstvé potrubie TURATEC, 16 x 2, 100 m, polyetylén, hliník, obj.č. 73016434 IVAR	m	1 650,000	1,09	1 798,50
14	M	2861800025	Viacvrstvé potrubie TURATEC, 26 x 3, 50 m, polyetylén, hliník, obj.č. 73026234 IVAR	m	70,000	3,73	261,10
15	M	5903024280	obvodový dilatačný pás samolepiaci z jednej strany 10x160 mm	m	400,000	0,64	256,00
16	M	4845500895	Vykurovací rebrik radiátor KORADO oceľ.rebrik KORALUX LINEAR CLASSIC KLC 450 x 1820	ks	6,000	54,60	327,60
17	M	4849110141x	Systém inteligentného riadenia vykurovania	ks	6,000	370,00	2 220,00
18	M	4849110142x	Izbové čidlo pre zónové riadenie vykurovania	ks	38,000	63,00	2 394,00
19	M	4849110144x	Prepojovacia svorkovnica k inteligentnému riadeniu	ks	6,000	367,35	2 204,10
20	M	4849227425	Elektrotepická hlavica TE 3040 pre inteligentné riadenie	ks	38,000	30,10	1 143,80
21	K	731360101x	Systém odvodu spalín koncentrické potrubie 60/100, výška 4,6	ks	2,000	522,73	1 045,46
22	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	6,000	11,25	67,50
23	K	735311239	Montáž podlahového kúrenia so systémovou doskou 30mm	m2	330,000	14,66	4 837,80
24	K	735311550	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač 6 cestný	ks	4,000	10,50	42,00
25	K	735311560	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač 7 cestný	ks	2,000	10,90	21,80
26	K	735311760	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	6,000	11,08	66,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 08 - Elektromontáže a bleskozvod

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 423,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	47 423,96	20,00%	9 484,79

Cena s DPH

v EUR

56 908,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 08 - Elektromontáže a bleskozvod

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 423,96

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 719,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 719,99

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

42 552,97

M21 - 155 Elektromontáže

38 319,53

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

3 125,30

D3 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s

0,00

M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.

256,14

M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.

0,00

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

852,00

D4 - OSTATNÉ

1 151,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 08 - Elektromontáže a bleskozvod

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 423,96

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				3 719,99
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 719,99
1	K	97301-1141	Vysek. kapiex do 5 x 5 x 5 cm v stenách, stropoch z ľahk. betónu	kus	535,000	3,60	1 926,00
2	K	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	60,000	15,00	900,00
3	M	999 990300	Podružný materiál	%	3,000	298,00	893,99
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				42 552,97
D	M21		155 Elektromontáže				38 319,53
4	K	21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	480,000	0,71	340,80
5	K	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	240,000	0,80	192,00
6	M	345 651I202	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080819 : HFX 20, bezhalogénová, svetlosivá	m	480,000	1,05	504,00
7	M	345 651I203	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080820 : HFX 25, bezhalogénová, svetlosivá	m	240,000	1,90	456,00
8	M	345 659I028	Prichytka PVC (klip) s čelustami	kus	650,000	0,25	162,50
9	K	21001-0055	Montáž el-inšt rúrky (kov) tuhá závitová, voľne, alebo pod omietku D40mm (P36)	m	3,000	1,20	3,60
10	M	345 655K504	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036 ZNM S, so závitom P36, obojstranne zinkovaná (3m)	m	3,000	11,37	34,11
11	K	21001-0134	Montáž ochranej rúrky (plast-PE, novodur a pod) uložená pevne (d47)mm	m	30,000	2,00	60,00
12	M	345 658I001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63, čierna	m	30,000	1,05	31,50
13	M	345 600K051	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 68/2HF (D74x30) bezhalogénová, čierna	kus	395,000	0,12	47,40
14	K	21001-0306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	395,000	2,50	987,50
15	K	21001-0311	Montáž škatule KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	140,000	3,20	448,00
16	M	345 604I000	Krabica KO odbočná 020912 : ASD 70 (D70x45) 1-nás, bez viečka, bezhalogénová	kus	140,000	0,50	70,00
17	M	345 604K043	Krabica KO odbočná : KOM 97HF (D108x50) s viečkom, bezhalogénová, čierna	kus	12,000	0,75	9,00
18	K	21001-0312	Montáž škatule KO (97) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	12,000	3,60	43,20
19	K	21001-0313	Montáž krabice do muriva KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	15,000	4,00	60,00
20	M	345 604I1331	Krabica KUZ-V+viečka	kus	15,000	16,56	248,40
21	K	21004-0732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	360,000	2,10	756,00
22	K	21004-0733	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	260,000	2,30	598,00
23	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm ²	kus	580,000	0,80	464,00
24	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	60,000	0,85	51,00
25	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	kus	16,000	1,20	19,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 25 mm2	kus	20,000	1,61	32,20
27	K	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	2,000	3,50	7,00
28	K	21011-00411	Montáž, spínač zapustený IP20	kus	98,000	3,50	343,00
29	M	345 300L161	<i>Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámika, biely</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3,10</i>	<i>6,20</i>
30	K	21011-0071	Montáž, snímač pohybu, zapustený stenový, nastavenie ovládania osvetlenia, IP44	kus	2,000	4,20	8,40
31	K	21011-0072	Montáž, snímač pohybu a prítomnosti, nastennenie ovládania osvetlenia, IP20	kus	48,000	7,00	336,00
32	K	21011-0076	Montáž, snímač pohybu, vstavaný stropný, nastavenie ovládania osvetlenia, IP20	kus	36,000	6,90	248,40
33	K	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	6,000	7,89	47,34
34	M	345 308A201	<i>Šporáková prípojka rad.3 Tango® 3425A-0344 B, kompletná, vrátane krabice, biela</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>16,27</i>	<i>97,62</i>
35	K	21011-0126	Montáž, žalúziový spínač, tlačidlové elektronické ovládanie, zapustený, IP20	kus	18,000	4,00	72,00
36	M	345 461L1611	<i>Spínač ovládania žalúzií</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>13,34</i>	<i>240,12</i>
37	K	21011-01361	Montáž, spínačov digitálny, programovanie, IP20	kus	96,000	4,00	384,00
38	K	21011-0190	Montáž, zapojenie ventilátor kúpeľňový, WC	kus	8,000	7,20	57,60
39	M	920 AN62751	<i>Ventilátor SIKU 100AZT</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>26,25</i>	<i>210,00</i>
40	K	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	120,000	4,60	552,00
41	M	345 400L161	<i>Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámika (bez oc) biela</i>	<i>kus</i>	<i>26,000</i>	<i>3,81</i>	<i>99,06</i>
42	M	345 410L161	<i>Zásuvka 2-nás. Valena™ : 774390, kompletná (bez oc) biela</i>	<i>kus</i>	<i>65,000</i>	<i>5,57</i>	<i>362,05</i>
43	M	345 420L011	<i>Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774221, zapustená, bez rámika, s viečkom (oc) IP44, biela</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>9,62</i>	<i>115,44</i>
44	M	345 531L001	<i>Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely</i>	<i>kus</i>	<i>112,000</i>	<i>0,78</i>	<i>87,36</i>
45	M	345 534L001	<i>Rámik 4-násobný Valena™ Neutrál 774454, univerzálny, biely</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>4,51</i>	<i>27,06</i>
46	M	374 306L161	<i>Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat 6 STP : 774244 Valena™, s krytom, bez rámika, biela</i>	<i>kus</i>	<i>56,000</i>	<i>15,61</i>	<i>874,16</i>
47	M	374 90L0453	<i>Dátový 19" skriňový rozvážač 33296 XL VDI, 42U+ SWITCH+ panel PATCH+Zásuvková zostava, police</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>626,15</i>	<i>1 252,30</i>
48	M	920 AN305031	<i>VAL-ZÁSUVKA TV -SAT</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>14,73</i>	<i>265,14</i>
49	K	21011-1062	Montáž, zásuvka nástenná 16A - 380V, 3P+N+Z	kus	2,000	7,00	14,00
50	M	358 000D610	<i>Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4,87</i>	<i>9,74</i>
51	K	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	8,000	45,00	360,00
52	K	21019-00061	Montáž rozvodnice - pilierové so zemn.dielom	kus	1,000	78,00	78,00
53	M	357 5203H06	<i>Rozvážač elektromerový, plastový RE 63A P0 do oplotenia, IP44/20</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>190,00</i>	<i>190,00</i>
54	K	21019-0008	Dokončovacie práce na rozvážačoch 100-150kg	kus	8,000	52,00	416,00
55	M	357 001E672	<i>Rozvážač RH</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 630,00</i>	<i>3 260,00</i>
56	M	357 001E6742	<i>Rozvážač RB</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>880,00</i>	<i>5 280,00</i>
57	K	21019-1501	Osadenie tenkocementovej skrine (SP)	kus	1,000	3,00	3,00
58	M	357 500H041	<i>Skriňa prípojková 0312340 : SPP 1/1 B II P40, zapustená, s uzatváracou skrutkou (6x100A) IP44/00</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>55,23</i>	<i>55,23</i>
59	M	348 1M000051	<i>Svietidlo stropné LED, IP20-44, 230V</i>	<i>kus</i>	<i>70,000</i>	<i>24,59</i>	<i>1 721,30</i>
60	M	348 1M000192	<i>Núdzové svietidlo HL 1W 2 hod, 230V,IP42</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>16,57</i>	<i>33,14</i>
61	K	21020-00671	Montáž, svietidlo - LED, IP20-66	kus	70,000	8,20	574,00
62	K	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	260,000	1,20	312,00
63	M	354 9000A34	<i>Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4</i>	<i>kg</i>	<i>260,000</i>	<i>1,37</i>	<i>356,20</i>
64	K	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	160,000	1,00	160,00
65	M	354 9000A01	<i>Drôt uzemňovací FeZn D10</i>	<i>kg</i>	<i>90,000</i>	<i>1,67</i>	<i>150,30</i>
66	M	354 9011A001	<i>-podpera vedenia (FeZn) : PV</i>	<i>kus</i>	<i>190,000</i>	<i>1,14</i>	<i>216,60</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	354 9026012	- podpera, držiak vedenia (PA) : 5207487, typ 177 55 M8, pre vodič D8-10, vnút. závit M8, výška 20mm, farba ocel'	kus	150,000	1,54	231,00
68	M	354 9040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	10,000	1,37	13,70
69	M	354 9040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	12,000	1,33	15,96
70	M	354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	72,000	0,50	36,00
71	M	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	10,000	0,66	6,60
72	M	354 9040A34	Svorka žlabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žlabov (4xM8)	kus	12,000	1,16	13,92
73	M	354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	11,000	1,36	14,96
74	M	354 9040A41	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02 R, pre pásoviny 30x4 (4xR8)	kus	34,000	0,79	26,86
75	M	354 9040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	60,000	0,74	44,40
76	M	354 9040A60	Svorka univerzálna (FeZn) : SU (1xM10)	kus	10,000	0,66	6,60
77	M	354 9040A79	Svorka na odkvapové potrubie (FeZn) : ST 10, pre D50-150mm (3xM8)	kus	10,000	1,48	14,80
78	K	21022-0107	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	270,000	1,20	324,00
79	M	354 9001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	140,000	5,61	785,40
80	M	354 9001O82	Kruhový zvodový vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm2)	m	84,000	2,65	222,60
81	K	21022-0201	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na hrebeň strechy	kus	10,000	7,00	70,00
82	M	354 9030A01	Tyč zvodová (FeZn) : JD 15, so závitom do dreva (D18x1500)mm	kus	10,000	17,29	172,90
83	M	354 9030A701	- držiak zvodovej tyče (FeZn)	kus	10,000	9,02	90,20
84	M	354 9030A80	- strieška ochranná (FeZn) : OS 01, horná, otvor D20mm	kus	10,000	1,74	17,40
85	K	21022-0302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	241,000	3,20	771,20
86	K	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	48,000	3,00	144,00
87	M	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	kus	48,000	0,51	24,48
88	M	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	kus	24,000	0,65	15,60
89	K	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	2,000	8,00	16,00
90	M	354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	kus	2,000	9,62	19,24
91	K	21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	12,000	8,00	96,00
92	M	354 9050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	12,000	20,81	249,72
93	K	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	11,000	0,31	3,41
94	M	354 9071A01	Štítko označovacie (FeZn)	kus	11,000	0,51	5,61
95	K	21022-0460	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	11,000	15,00	165,00
96	K	21080-0014	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený v rúrkach NYY, CYY 6	m	180,000	1,00	180,00
97	M	341 023E007	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x6 RE EFK	m	180,000	0,95	171,00
98	M	341 023M113	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x25 lano (RM)	m	65,000	3,70	240,50
99	K	21080-0550	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalacný, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	65,000	1,60	104,00
100	M	341 215M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5	m	1 240,000	0,85	1 054,00
101	M	341 215M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5	m	1 180,000	1,40	1 652,00
102	M	341 215M260	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 4x16	m	45,000	9,20	414,00
103	M	341 215M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5	m	480,000	1,40	672,00
104	M	341 215M320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5	m	120,000	2,05	246,00
105	M	341 215M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6	m	40,000	4,70	188,00
106	K	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	30,000	1,00	30,00
107	K	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	1 180,000	1,00	1 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	21081-0047	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4	m	80,000	1,20	96,00
109	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 270,000	0,65	825,50
110	M	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	m	80,000	1,70	136,00
111	K	21081-0054	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x16	m	45,000	1,60	72,00
112	K	21081-0055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	480,000	1,20	576,00
113	K	21081-0056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	120,000	1,30	156,00
114	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	40,000	1,60	64,00
115	K	21090-1091	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x35	m	55,000	2,60	143,00
116	M	341 410M110	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x35	m	55,000	3,80	209,00
117	K	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	kus	720,000	1,20	864,00
118	M	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	720,000	0,04	28,80
119	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	60,000	15,00	900,00

D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení 3 125,30

120	K	22028-02211	Montáž, kábel uložený pod omietkou SYKFY FTP,STP	m	840,000	0,80	672,00
121	M	341 610M0221	Kábel Cu -zebrnica	m	840,000	0,50	420,00
122	K	22028-0250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	1 610,000	0,80	1 288,00
123	M	341 802M051	Kábel koaxiálny VCCCKD 75-4,8	m	360,000	0,23	82,80
124	M	341 812M005	Kábel na prenos dát CAT6 : UTP 4x2x23AWG LSOH	m	1 250,000	0,53	662,50

D D3 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s 0,00

D M36 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 256,14

125	K	36019-0091	Montáž štítiku DYMO	kus	180,000	1,20	216,00
126	M	920 AN04146	Páska DYMO 45013 popis. 12mm/7m čierno-biela	kus	6,000	6,69	40,14

D M36 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 0,00

D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach 852,00

127	K	46020-0173	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemina tr.3	m	60,000	5,30	318,00
128	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	60,000	4,20	252,00
129	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	60,000	0,20	12,00
130	K	46056-0173	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemina tr.3	m	60,000	2,50	150,00
131	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	60,000	2,00	120,00

D D4 OSTATNÉ 1 151,00

132	K	21125-FO	Montáž a zapojenie fotovolt.ostrov.systemu 3kWp	kus	2,000	254,00	508,00
133	K	S000 -	Sekanie pre elektro	hod.	25,000	15,00	375,00
134	K	S200 -	Práce na projektovej dokumentácii-plán skut. vyhotovenia	kus	1,000	268,00	268,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 04 - Oporné múry

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 546,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 546,54	20,00%	1 709,31

Cena s DPH

v EUR

10 255,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 04 - Oporné múry

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 546,54

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 244,31

1 - Zemné práce

145,36

2 - Zakladanie

6 679,43

4 - Vodorovné konštrukcie

377,58

5 - Komunikácie

284,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

757,68

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

302,23

71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

302,23

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 04 - Oporné múry

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 546,54

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				8 244,31
D	1		Zemné práce				145,36
1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,649	9,98	86,32
2	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	8,649	0,54	4,67
3	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	23,641	2,30	54,37
D	2		Zakladanie				6 679,43
4	K	21253-1111	Výplň gabiónových košov kamenivom hrubým drveným 63/300 mm	m3	29,360	11,07	325,02
5	M	313 2B0012	Kôš gabionový 1x0,5x1m oká 100x100mm fi 3,5mm	kus	47,000	40,00	1 880,00
6	M	313 2B0013	Kôš gabionový 1x0,25x0,5m oká 100x100mm fi 3,5mm	kus	47,000	28,00	1 316,00
7	M	583 4B0212	Kamenivo frakcia 63-300mm	t	44,040	70,30	3 096,01
8	K	21275-6110	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	43,635	1,43	62,40
D	4		Vodorovné konštrukcie				377,58
9	K	43431-2251	Schody v oporných múrikoch z betónu tr. C 25/30	m	24,000	9,92	238,08
10	K	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	4,500	25,00	112,50
11	K	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	4,500	6,00	27,00
D	5		Komunikácie				284,26
12	K	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	57,660	4,93	284,26
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				757,68
13	K	99815-3131	Presun hmôt pre múry a valy samostatné murov. alebo monol. v. do 20 m	t	68,321	11,09	757,68
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				302,23
D	71		Práce pri kladení dlažieb a obkladov				0,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				302,23
14	K	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	143,441	1,20	172,13
15	M	693 660550	Netkaná separačná geotextília	m2	150,613	0,85	128,02
16	K	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,074	28,07	2,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 02 - B Bytový dom - býranie

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 808,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	27 808,23	20,00%	5 561,65

Cena s DPH

v EUR

33 369,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 02 - B Bytový dom - búranie

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	27 808,23
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	24 043,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 043,28
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 764,95
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	0,00
713 - Izolácie tepelné	664,25
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	2 436,25
764 - Konštrukcie klampiarske	80,18
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	350,18
766 - Konštrukcie stolárske	234,09

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 02 - B Bytový dom - búranie

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 808,23

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 24 043,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24 043,28

1	K	96203-2641	Búranie muriva komínov na maltu MC	m3	3,240	21,13	68,46
2	K	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	m2	12,040	4,78	57,55
3	K	96305-4949	Búranie železobetónových schodníc	m	52,800	8,42	444,58
4	K	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	8,640	4,44	38,36
5	K	96807-2354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	2,500	11,73	29,33
6	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	41,400	6,83	282,76
7	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	54,782	8,55	468,39
8	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	540,018	4,50	2 430,08
9	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	7 560,252	0,30	2 268,08
10	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	540,018	2,96	1 598,45
11	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	540,018	17,00	9 180,31
12	K	98101-1416	Demolácia budov mur. na MC alebo betónu	m3	101,332	26,82	2 717,72
13	K	98151-1111	Demolácia konštr. budov z tehál keramických na maltu MVC	m3	373,156	11,95	4 459,21

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 3 764,95

D 71 Práce pri kladení dlažieb a obkladov 0,00

D 713 Izolácie tepelné 664,25

14	K	71319-0813	Odstránenie násypu stropu hr. do 150 mm	m2	127,986	5,19	664,25
----	---	------------	---	----	---------	------	--------

D 76 KONŠTRUKCIE 0,00

D 762 Konštrukcie tesárske 2 436,25

15	K	76233-1811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	m	273,000	1,58	431,34
16	K	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	322,000	1,81	582,82
17	K	76233-1813	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2	m	290,160	2,13	618,04
18	K	76233-5812	Demontáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prier. pl. nad 120 do 224 cm2	m	56,160	1,15	64,58
19	K	76234-2812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	284,700	0,57	162,28
20	K	76281-1811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	127,986	0,84	107,51
21	K	76282-2820	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 144-288 cm2	m	158,400	1,64	259,78
22	K	76284-1812	Demontáž podbýjania z dosiek hrubých s omietkou	m2	127,986	1,64	209,90

D 764 Konštrukcie klampiarske 80,18

23	K	76435-2811	Klamp. demont. žľaby polkruhové rŠ 330, nad 30° do 45°	m	37,440	1,10	41,18
----	---	------------	--	---	--------	------	-------

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	39,000	1,00	39,00
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				350,18
25	K	76531-2810	Demontáž do sate jednodr. škridl. na sucho	m2	284,700	1,23	350,18
D 766			Konštrukcie stolárske				234,09
26	K	76662-1842	Demontáž ramov dvojítych okien vrátane krídiel do 2m2	m2	39,475	5,93	234,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 03 - Parkovanie, komunikácie, oplatenie

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 679,65

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

20 679,65

20,00%

4 135,93

Cena s DPH

v EUR

24 815,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 03 - Parkovanie, komunikácie, oplatenie

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 679,65

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 864,11

1 - Zemné práce

1 987,35

2 - Zakladanie

481,22

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

307,98

5 - Komunikácie

7 716,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 334,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 036,78

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 815,54

76 - KONŠTRUKCIE

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 815,54

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 03 - Parkovanie, komunikácie, oplotenie

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 679,65

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 16 864,11

D 1 Zemné práce 1 987,35

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	88,200	9,98	880,24
2	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	35,700	0,62	22,13
3	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	16,944	19,07	323,12
4	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	10,166	2,26	22,98
5	K	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	0,848	46,46	39,40
6	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	88,200	6,59	581,24
7	K	17120-1101	Násypy nezhutnené (za opornými múrmi)	m3	17,792	1,06	18,86
8	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	88,200	0,72	63,50
9	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - okolo oplotenia	m2	28,700	1,25	35,88

D 2 Zakladanie 481,22

10	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	252,000	0,24	60,48
11	K	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	0,141	46,88	6,61
12	K	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	2,608	126,10	328,87
13	K	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,707	120,60	85,26

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 307,98

14	K	33817-1112	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ. do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	22,000	5,99	131,78
15	M	592 310500	<i>Stĺpik pozinkovaný poplast. fi 45mm výška 1750mm</i>	kus	20,000	8,81	176,20

D 5 Komunikácie 7 716,08

16	K	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	102,000	2,89	294,78
17	K	56480-1112	Podklad zo štrkdrte hr. 40 mm fr.0-4	m2	102,000	1,25	127,50
18	K	56485-1111	Podklad zo štrkdrte hr. 150 mm fr.16-32	m2	252,000	3,90	982,80
19	K	58113-3316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm	m2	150,000	29,00	4 350,00
20	K	59621-1211	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A 50-100 m2	m2	102,000	10,50	1 071,00
21	M	592 450200	<i>Dlažba zámková hr.80mm</i>	m2	107,100	8,31	890,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 334,70

22	K	63131-9211	Príplatok k mazaninám za prídanie PP mikrovlákien pre objemové vystuženie 0,9 kg/m3	m3	30,000	7,34	220,20
23	K	63248-1213	Separačná vrstva z PE fólie	m2	150,000	0,54	81,00
24	K	63266-4113	Náter betónovej plochy akrylátový, strojne hladená úprava povrchu	m2	150,000	6,89	1 033,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 036,78

25	K	91400-1112	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek v rámoch na oceľové konštrukcie	kus	2,000	27,58	55,16
----	---	------------	---	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	404 455140	Značka dopravná príkaz. reflexná E 15 - označenie vyhradeného parkovacieho miesta	kus	1,000	48,97	48,97
27	M	404 455150	Značka dopravná príkaz. reflexná IP 12 Parkovisko	kus	1,000	49,98	49,98
28	K	91571-2111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 250 mm	m	65,000	2,08	135,20
29	K	91571-9211	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, vodiace pásiky š. 250 mm	m	65,000	0,29	18,85
30	K	91579-1111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	65,000	0,14	9,10
31	K	91631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	31,250	10,83	338,44
32	K	91631-1123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	43,620	8,69	379,06
33	M	592 174820	Obrubník nájazdový OB 3 100x20x18	kus	31,563	5,10	160,97
34	M	592 174920	Obrubník cestný SO 100/15/30 100x15x30	kus	44,056	5,30	233,50
35	K	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	89,200	7,56	674,35
36	M	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	90,092	1,07	96,40
37	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	7,139	103,00	735,32
38	K	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	88,200	9,54	841,43
39	K	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený a betónový	t	256,629	4,91	1 260,05

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 3 815,54

D 76 KONŠTRUKCIE 0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 815,54

40	K	76791-4120	Montáž oplatenia rámového, výšky do 1,5 m	m	28,700	15,00	430,50
41	M	313 2A1073	Panel poplastovaný výš.1,25 m, veľk.oka 200x55 mm, dĺž.2,025 m	kus	14,000	24,35	340,90
42	M	313 2A1534	Prichytka na stĺpik	kus	60,000	2,03	121,80
43	K	76792-0210	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpiky oceľové do 2 m2	kus	1,000	25,00	25,00
44	K	76792-0230	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpiky oceľové do 6 m2	kus	1,000	30,00	30,00
45	M	553 041960	Bránka otváracá v.1250mm dĺžka 1200mm	ks	1,000	322,25	322,25
46	M	553 042110	Posuvná brána samonosná v.1250mm dĺžka 3500mm	ks	1,000	2 542,00	2 542,00
47	K	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,113	27,35	3,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 09 - Plynofikácia

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 036,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 036,54	20,00%	607,31

Cena s DPH

v EUR

3 643,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 09 - Plynofikácia

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 036,54

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 09 - Plynofikácia

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 036,54

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,000	53,61	1 822,74
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	34,000	7,54	256,36
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,000	4,14	140,76
3	K	723100151	Potrubié plynové z plasthliníkových rúrok spájaných lisovaním D 20/2,0 mm	m	0,200	13,24	2,65
4	K	723100152	Potrubié plynové z plasthliníkových rúrok spájaných lisovaním D 26/3,0 mm	m	24,600	21,60	531,36
5	K	723100156	Chránička pre plynové potrubie z plasthliníkových rúrok D 20	m	0,200	2,44	0,49
6	K	723100157	Chránička pre plynové potrubie z plasthliníkových rúrok D 26	m	24,600	2,86	70,36
7	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	1,15	1,15
8	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	60,000	1,20	72,00
9	K	723190909	Tlaková skúška potrubia	ks	1,000	8,45	8,45
12	M	2860020180	ROBUST PIPE 25x3,0/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	11,900	1,99	23,68
13	M	2860020190	ROBUST PIPE 32x3,0/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	23,300	2,77	64,54
16	K	723230201	Montáž poistnej vsuvky 1/2 FF s protipožiarnou armatúrou vnútorný závit	ks	2,000	3,60	7,20
17	M	5518000079	Protipožiarna armatúra závitová FIREBAG, 1/2" F x 1/2" F, prevádzková poistka, pozinkovaná oceľ IVAR	ks	2,000	17,40	34,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 10 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 542,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	29 542,77	20,00%	5 908,55

Cena s DPH

v EUR

35 451,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 10 - Zdravotechnika

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 542,77

HSV - Práce a dodávky HSV	1 354,79
1 - Zemné práce	344,76
4 - Vodorovné konštrukcie	55,35
8 - Rúrové vedenie	779,58
99 - Presun hmôt HSV	175,10
PSV - Práce a dodávky PSV	28 187,98
713 - Izolácie tepelné	597,40
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	4 952,70
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 337,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	16 299,16
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	3 001,20

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 10 - Zdravotechnika

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 542,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 354,79
D	1		Zemné práce				344,76
1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	20,930	10,81	226,25
2	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	5,474	1,36	7,44
3	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutnených	m3	5,474	0,85	4,65
4	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhtutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	15,456	2,58	39,88
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	2,689	11,35	30,52
6	M	5833716100	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 12620 + A1	t	4,571	7,88	36,02
D	4		Vodorovné konštrukcie				55,35
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,610	34,38	55,35
D	8		Rúrové vedenie				779,58
8	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	23,000	0,10	2,30
9	M	2860018140	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	23,000	1,22	28,06
10	K	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	12,000	0,49	5,88
11	M	2860002370	PVC rúra 110x3,2/1m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	12,000	4,00	48,00
12	K	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	29,600	0,49	14,50
13	M	2860002440	PVC rúra 125x3,7/3m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	10,000	12,64	126,40
14	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	3,300	0,70	2,31
15	M	2860002490	PVC rúra 160x4,7/3m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	1,000	18,51	18,51
16	M	2860002470	PVC rúra 160x4,7/1m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	1,000	7,49	7,49
17	K	877273121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 125	ks	10,000	1,91	19,10
18	M	2860003190	PVC odbočka 125/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	3,000	3,08	9,24
19	M	2860003200	PVC odbočka 125/125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	7,000	3,53	24,71
20	K	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	66,000	1,99	131,34
21	M	2860003990	PVC redukcia 125/100-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	10,000	1,20	12,00
22	M	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	20,000	1,06	21,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2860002990	PVC koleno 125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	35,000	1,25	43,75
24	K	877313121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 150	ks	2,000	1,85	3,70
25	M	2860003220	PVC odbočka 150/125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000	4,22	8,44
26	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	1,000	1,80	1,80
27	M	2860004010	PVC redukcia 150/125-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	1,59	1,59
28	K	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	4,000	0,95	3,80
29	M	5511123200	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 32 5/4"	ks	1,000	19,83	19,83
30	M	55111288001	Ventil uzatvarací priamy K125-T s odvodnením DN 32 5/4"	ks	1,000	16,04	16,04
31	M	5511871930	Spätná klapka Eura Sprint, 5/4", vnútorný - vnútorný závit, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	32,20	32,20
32	K	891183111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre pripojky DN 40	ks	1,000	6,48	6,48
33	M	4221071200	Ventil uzatvárací D 40 mm - priamy do 300°C, PN 16 pre vodu a vodnú paru	ks	1,000	39,13	39,13
34	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	23,000	2,62	60,26
35	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	23,000	0,65	14,95
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	44,900	1,26	56,57
D		99	Presun hmôt HSV				175,10
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,765	22,55	175,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				28 187,98
D		713	Izolácie tepelné				597,40
38	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	225,000	2,60	585,00
39	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	4,000	3,10	12,40
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				4 952,70
40	K	721171406	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	12,000	25,30	303,60
41	K	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	17,500	31,56	552,30
42	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	24,400	9,81	239,36
43	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	6,000	19,99	119,94
44	K	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	4,70	9,40
45	M	2866340031	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN40/50, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka PRIMUS, PE/nerezová oceľ	ks	2,000	38,00	76,00
46	K	721229023	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	12,000	25,00	300,00
47	M	5516403043	Sprchový žlab HL50WU.0/200, DN 50, dva odtoky, (0,82 l/s), dĺžka 2000 mm, stavebná výška 68 mm, PP/nerezová oceľ	ks	6,000	350,00	2 100,00
48	M	5516420043	Kryt žlabu"Standart" HL050S/200, dĺžka žlabu 2000? mm, bezbarierové sprchy, nerezová oceľ	ks	6,000	65,00	390,00
49	K	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	8,000	79,82	638,56
50	K	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	3,000	1,48	4,44
51	M	5515101201	Privzdušňovací ventil HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40° až +60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	3,000	45,00	135,00
52	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	104,800	0,75	78,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,339	16,23	5,50
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 337,52
54	K	722172120	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	140,000	5,62	786,80
55	K	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	14,000	5,58	78,12
56	K	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	50,000	6,64	332,00
57	K	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	21,000	8,84	185,64
58	K	722172124	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/6.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	4,000	11,58	46,32
59	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	8,45	50,70
60	M	2860028460	<i>PP-R nástenka 16x1/2" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE</i>	ks	6,000	1,41	8,46
61	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	16,000	2,13	34,08
62	M	5511870000	<i>Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR</i>	ks	16,000	3,47	55,52
63	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	4,06	24,36
64	M	5511870020	<i>Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR</i>	ks	6,000	8,46	50,76
65	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	1,57	6,28
66	M	5511871140	<i>Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58 IVAR</i>	ks	4,000	3,68	14,72
67	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	2,000	3,71	7,42
68	M	5511130340	<i>Poistný ventil, 1"x6 bar, GIACOMINI</i>	ks	2,000	18,89	37,78
69	K	722221230	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1	ks	4,000	3,28	13,12
70	M	5511872690	<i>Tlakový redukčný ventil - s manometrom a šraubením, 1", 1 až 6 bar, niklovaná mosadz OT 58, plast IVAR</i>	ks	4,000	113,70	454,80
71	K	722221260	Montáž elektroventilu závitového uzatváracieho G 1	ks	2,000	3,50	7,00
72	M	5511872390	<i>Elektroventil uzatvárací, 1", 230 V, bez prúdu otvorený, mosadz OT 58 IVAR</i>	ks	2,000	85,93	171,86
73	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	3,00	6,00
74	M	5511872290	<i>Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR</i>	ks	2,000	19,98	39,96
75	K	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	3,15	6,30
76	M	5511871590	<i>Filter závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR</i>	ks	2,000	8,81	17,62
77	K	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	12,000	9,30	111,60
78	M	3882122300	<i>Vodomer jm3-v/3</i>	ks	12,000	22,45	269,40
79	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	13,42	13,42
80	M	3899001630	<i>Mechanický vodomer, 1", 2,5 m3/h, l = 130 mm, do 90 °C</i>	ks	1,000	33,15	33,15
81	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	215,000	1,34	288,10
82	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	215,000	0,85	182,75
83	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,215	16,17	3,48
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				16 299,16
84	K	725119111	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	ks	6,000	54,23	325,38
85	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	6,000	29,80	178,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	5513005457	DuoFix pre WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, 1138x187x452 mm, s variabilnou výškou, plast, GEBERIT	ks	6,000	150,00	900,00
87	K	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	6,000	5,38	32,28
88	M	6420134050	Klozet závesný OLYMP NEW, 360x530x400 mm, keramika, biela	ks	6,000	75,31	451,86
89	K	725219501	Montáž umývadla zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	17,70	106,20
90	M	6420135830	Umývadlo keramické MIO-55, 550x430x175 mm, biela	ks	6,000	45,61	273,66
91	K	725245104	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	súb.	6,000	22,50	135,00
92	M	5548423000	Kút sprchový jednokridlo zasúvacie - výška 1850 cm ECD2/1200rozmer 1180-1240cm	ks	6,000	310,00	1 860,00
93	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	6,000	4,45	26,70
94	M	6429462300	Doska keramická toaletná VIOLA 7712.9 biela	ks	6,000	21,03	126,18
95	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb.	30,000	5,36	160,80
96	M	5523403580	Nerezová sanita- držiak toaletného papiera, obj.č. 85474 SLZN 47H, SANELA	ks	6,000	43,25	259,50
97	M	5523403060	Nerezová sanita- Zápustný dávkovač tekutého mydla 1 l, obj.č. 95170 SLZN 17, SANELA	ks	6,000	40,18	241,08
98	M	5523403600	Nerezová sanita- vešiak na uteráky dvojité, obj.č. 85488 SLZN 48D, SANELA	ks	6,000	54,53	327,18
99	M	5523403610	Nerezová sanita- zrkadlo sklopné, ovládanie na stene, obj.č. 95520 SLZN 52, SANELA	ks	6,000	98,25	589,50
100	M	5523403150	Nerezová sanita- držiak WC kefy, obj.č. 95250 SLZN 25, SANELA	ks	6,000	34,29	205,74
101	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	18,000	3,96	71,28
102	M	5523403760	Nerezová sanita SLZM 03D, madlo pevné, L=900 mm, povrch lesklý, obj.č. 49031 SANELA	ks	6,000	95,27	571,62
103	M	5523403720	Nerezová sanita SLZM 02D, madlo univerzálne, L=600 mm, povrch lesklý, obj.č. 49021 SANELA	ks	6,000	38,02	228,12
104	M	5523403680	Nerezová sanita SLZM 01D, madlo sklopné, L=830 mm, povrch lesklý, obj.č. 49011 SANELA	ks	6,000	95,78	574,68
105	K	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	6,000	4,24	25,44
106	M	5523403880	Nerezová sanita SLZM 06 , sedátko závesné sklopné, obj.č. 49060 SANELA	ks	6,000	163,75	982,50
107	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	6,000	9,47	56,82
108	M	5523155200	Kuchynský drez Alveus na dosku CLASSIC 20 nerez 600x600-155, 1xL/P/(28076/06765)	ks	6,000	78,58	471,48
109	K	725819402	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	súb.	30,000	5,54	166,20
110	M	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	30,000	2,93	87,90
111	K	725829402	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej, senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	12,000	9,82	117,84
112	M	5514513580	Automatické batérie pre umývadlá a drezy SLU 02M, Batéria pre teplú a studenú vodu, 24V DC, obj.č. 13029 SANELA	ks	6,000	270,22	1 621,32
113	M	5514514160	Automatické batérie pre umývadlá a drezy SLU 24D, Batéria s pevným výtokovým ramienkom, 24V DC, obj.č. 13241 SANELA	ks	6,000	275,68	1 654,08
114	M	5514813220	Automatické splachovače WC SLW 02GT, 24V DC, obj.č. 14022 SANELA	ks	6,000	319,68	1 918,08
115	M	5514813230	SLZ 01Z - Napájací zdroj 230V AC, obj.č. 05011 SANELA	ks	6,000	48,34	290,04
116	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	2,84	17,04
117	M	5513006460	Sprchová nástenná páková batéria, MIO, Optim eco, rozteč 150 mm, chróm	ks	6,000	68,43	410,58
118	M	5513006930	Sprchová sada MIO (ruč. sprcha, 5 funkcie, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m), chróm	ks	6,000	69,14	414,84
119	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	6,000	3,35	20,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	M	2863120264	Podomietkový sifón pre umývadlo, 338x190x150 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	6,000	47,55	285,30
121	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	2,22	13,32
122	M	5516210016	Zápachová uzávierka HL 126/50, 6/4" prevlečná matica, pre drez a umývačku riadu, s guľovým kĺbom na odtoku, DN 50, PP	ks	6,000	14,95	89,70
123	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,575	19,17	11,02
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				3 001,20
124	K	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	2,000	63,16	126,32
125	M	54130007251	Stacionárna nádrž pre fotovoltaický ohrev so spodným výmenníkom LX OKC 300 NTR/BP+LXDC SET 1-4 kW	ks	2,000	1 303,17	2 606,34
126	K	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 mm výtlak do 1,4 m	ks	2,000	4,21	8,42
127	M	4268157170	Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS COMFORT UP 15-14 B 80 1x230V 50Hz	ks	2,000	123,29	246,58
128	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,244	55,50	13,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 05 - Splasková kanalizácia

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 580,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 580,00	20,00%	1 916,00

Cena s DPH	v EUR	11 496,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 05 - Splasková kanalizácia

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 580,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 580,00

1 - Zemné práce

1 144,65

4 - Vodorovné konštrukcie

776,30

8 - Rúrové vedenie

6 129,08

99 - Presun hmôt HSV

1 529,97

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 05 - Splasková kanalizácia

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 580,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 580,00

D 1 Zemné práce 1 144,65

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	109,296	4,32	472,16
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,840	7,90	172,54
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	59,280	1,37	81,21
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	59,280	0,76	45,05
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,856	2,77	199,04
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,864	11,98	82,23
7	M	5833716700	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	t	11,669	7,92	92,42

D 4 Vodorovné konštrukcie 776,30

8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,632	30,68	234,15
9	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	6,072	76,39	463,84
10	K	452351101	Debnie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,040	9,74	78,31

D 8 Rúrové vedenie 6 129,08

11	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	15,600	0,53	8,27
12	M	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	3,000	27,09	81,27
13	M	2860002470	PVC rúra 160x4,7/1m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	1,000	6,87	6,87
14	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,600	1,11	17,32
15	K	894101112	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	3,000	96,04	288,12
16	M	5922415030	Akumulačná nádrž AN 10 3600x2600x1700 mm betónová.KL	ks	3,000	1 746,12	5 238,36
17	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3,000	17,97	53,91
18	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xhr.steny 9	ks	3,000	38,52	115,56
19	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	3,000	8,61	25,83
20	M	5922442100	Poklop betónový na otvor DN600	ks	3,000	39,29	117,87
21	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	17,67	17,67
22	M	2860008120	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5t -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	20,08	20,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2860008250	PP vlncové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	113,50	113,50
24	M	2860008320	Zberné dno DN 400, vtok/vývod 160 (PVC hladká rúra) -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	24,45	24,45
D 99			Presun hmôt HSV				1 529,97
25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66,118	23,14	1 529,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 06 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Janova Lehota

KS:

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 358,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 358,00

20,00%

1 871,60

Cena s DPH

v EUR

11 229,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 358,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 358,00

1 - Zemné práce

3 162,50

4 - Vodorovné konštrukcie

345,25

8 - Rúrové vedenie

3 584,84

99 - Presun hmôt HSV

2 265,41

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 358,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 358,00

D 1 Zemné práce 3 162,50

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	36,600	4,37	159,94
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺbka od 100 do 1000 m ³	m ³	155,820	7,99	1 245,00
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	74,568	1,38	102,90
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m ³	74,568	0,77	57,42
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	120,912	2,79	337,34
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	48,972	12,11	593,05
7	M	5833716700	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	t	83,252	8,01	666,85

D 4 Vodorovné konštrukcie 345,25

8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	11,130	31,02	345,25
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 3 584,84

9	K	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	19,700	0,54	10,64
10	M	2860002440	PVC rúra 125x3,7/3m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	7,000	13,81	96,67
11	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	91,600	0,65	59,54
12	M	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	19,000	27,39	520,41
13	K	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	21,000	1,75	36,75
14	M	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	16,000	0,19	3,04
15	M	2860002990	PVC koleno 125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,000	1,36	6,80
16	K	877313121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 150	ks	6,000	2,48	14,88
17	M	2860003220	PVC odbočka 150/125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	6,000	4,53	27,18
18	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	113,300	1,16	131,43
19	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	5,000	16,83	84,15
20	M	2860008120	Plastový poklop s rámom DN 400, 1,5t -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	5,000	19,59	97,95
21	M	2860008250	PP vlnocové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	111,58	111,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	2860008320	Zberné dno DN 400, vtok/vývod 160 (PVC hladká rúra) -pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	5,000	24,96	124,80
23	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku z drenblokov 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	9,000	3,63	32,67
24	M	5624505010	Vsakovací blok DRENBLOK DB60, 600x600x600mm	ks	43,000	35,55	1 528,65
25	M	5624505073	Geotextília Dachtex 150 PP	m2	30,000	1,19	35,70
26	M	2866310022	Lapač strešných splavenín HL660G, DN 110/125, (6,6 l/s), vertikálny odtok, liatinový rám, kôš na nečistoty, nezámrazná a pachonepriepustná klapka, pasovný krúžok d 75 - 110 mm, PP/liatina	ks	8,000	82,75	662,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 265,41
27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	105,270	21,52	2 265,41

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 57
Stavba: Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

JKSO:
Miesto: Janova Lehota

KS:
Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ:
Janova Lehota

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠALIGA s.r.o.

IČO: 48163279
IČ DPH: SK2120072493

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 590,78

	Saczbza dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	52 590,78	10 518,16

Cena s DPH v EUR 63 108,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 57

Stavba: Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		52 590,78	63 108,94
01	Terénne úpravy	6 319,70	7 583,64
02	Odstránenie existujúcej žumpy a pieskoviska	11 884,00	14 260,80
03	Statické úpravy novej žumpy	1 955,20	2 346,24
04	Úpravy stien pod obklad	2 044,51	2 453,41
05	Doplnenie strešných výlezov	3 184,00	3 820,80
06	Doplnenie snehových zachytávačov	4 875,00	5 850,00
07	Doplnenie podbitia OSB doskami	2 921,34	3 505,61
08	Úpravy terénu po vykonaní preloženia vzdušného vedenia	5 466,87	6 560,24
09	Úprava oporných múrov po výškovom zameraní stavby	4 589,44	5 507,33
10	Doplnenie železa do základov a venca	4 850,72	5 820,86
11	Vybudovanie novej vodomernej šachty	4 500,00	5 400,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

01 - Terénne úpravy

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 319,70

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 319,70

D 1

Zemné práce

6 101,20

1	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	950,000	0,69	655,50
2	M	005720001500.S	<i>Osivá tráv - výber trávových semien</i>	kg	40,000	9,08	363,20
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	950,000	0,45	427,50
4	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine	m2	950,000	1,50	1 425,00
5	M	103640000100.S	<i>Zemina pre terénne úpravy</i>	t	152,000	15,00	2 280,00
6	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	950,000	0,10	95,00
7	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	950,000	0,50	475,00
8	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	950,000	0,40	380,00

D 2

Zakladanie

218,50

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	950,000	0,23	218,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

02 - Odstránenie existujúcej žumpy a pieskoviska

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 884,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 884,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 884,00

17	K	961055111.S	Zbúranie betónovej žumpy s naložením, odvozom na skládku a poplatkom za skládku	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
18	K	961055111.S1	Vybúranie bet. pieskoviska s naložením odvozom a poplatkom za skládku	kpl	1,000	485,00	485,00
19	K	961055111.S2	Vybúranie bet. základu oplotenia s naložením, odvozom a poplatkom za skládku	kpl	1,000	499,00	499,00
20	K	961055111.S3	Úprava a zarovnanie terénu po jednotlivých demoláciách so zhutnením a doplnením štrkových lôžok	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

03 - Statické úpravy novej žumpy

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 955,20
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 955,20
D	2		Zakladanie				1 125,60
9	K	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného-žumpa	m3	15,000	46,88	703,20
10	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 - žumpa	m3	4,000	105,60	422,40
D	4		Vodorovné konštrukcie				829,60
13	K	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI - žumpa	t	0,340	2 440,00	829,60

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

04 - Úpravy stien pod obklad

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 044,51
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 226,11
16	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - a prerovnaním stien pod obklady	m2	148,800	8,24	1 226,11
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				818,40
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				818,40
17	K	71110-7321	Jednozlož. hydroizolačná hmota náter na vnútorné použitie akryzol vodorovná	m2	148,800	5,50	818,40

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt: **05 - Doplnenie strešných výlezov**

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 184,00
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				3 184,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 184,00
30	K	767310110.S	Montáž výlezu	ks	2,000	342,00	684,00
31	M	611330000300.S	Strešný výlez plastový požiarny	ks	2,000	1 250,00	2 500,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

06 - Doplnenie snehových zachytávačov

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 875,00
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 875,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 875,00
29	K	764348402.S	Snehové zachytávače pre objekty SO 01 A a B	sub	65,000	75,00	4 875,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

07 - Doplnenie podbitia OSB doskami

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 921,34
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 921,34
D	762		Konštrukcie tesárske				2 921,34
27	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na pero a drážku	m2	52,580	15,00	788,70
28	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	54,683	39,00	2 132,64

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

08 - Úpravy terénu po vykonaní preloženia vzdušného vedenia

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 466,87

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 466,87

D 1 Zemné práce

5 466,87

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	31,610	55,00	1 738,55
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	15,750	19,51	307,28
3	K	138501201.S	Dolamovanie ryhy a šachty hr. do 500 mm horn. 6	m3	15,640	131,86	2 062,29
4	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	15,750	6,59	103,79
5	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,750	0,72	11,34
6	K	175101102.S	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	31,500	27,98	881,37
7	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	105,000	0,45	47,25
8	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	105,000	3,00	315,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

09 - Úprava oporných múrov po výškovom zameraní stavby

Miesto: Janova Lehota

Dátum: 25. 3. 2022

Objednávateľ: Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 589,44

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 589,44

D 1 Zemné práce

4 589,44

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - oporné múry	m3	15,350	9,98	153,19
2	K	12220-1109	Príplatek za lepivosť hominy tr.3	m3	5,000	0,62	3,10
3	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	511,726	6,59	3 372,27
4	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	511,726	0,72	368,44
5	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - oporný múr	m3	23,641	2,30	54,37
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,000	12,11	145,32
7	M	5833716700	Kamenivo frakcia 63 - 125	t	21,600	15,00	324,00
8	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - okolo oporné múry	m2	135,000	1,25	168,75

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

10 - Doplnenie železa do základov a venca

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 850,72

	D	2	Zakladanie				4 850,72
11	K	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	1,000	2 440,00	2 440,00
	D	4	Vodorovné konštrukcie				2 410,72
14	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,988	2 440,00	2 410,72

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia ZpS Janova Lehota

Objekt:

11 - Vybudovanie novej vodomernej šachty

Miesto:

Janova Lehota

Dátum:

25. 3. 2022

Objednávateľ:

Janova Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠALIGA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 500,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 500,00
	D	8	Rúrové vedenie				4 500,00
16	K	893353001.S	Dodávka a montáž vodomernej šachty - prípojka vody	ks	1,000	4 500,00	4 500,00

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021-JL
uzatvorenej dňa 22.01.2021 podľa § 536 Obchodného zákonníka za účelom realizácie stavby:

„Deinštitucionalizácia ZpS-DD Janova Lehota – Novostavba rodinného domu“

PRÍLOHA č. 2

Harmonogram postupu prác

HARMONOGRAM

Deinštitucionalizácia ZpS - DD Janova Lehota - Novostavba rodinného domu

č. popis	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Deinštitucionalizácia ZpS - DD Janova Lehota - Novostavba rodinného domu																						
SO 01A - A - Rodinný dom																						
1																						
2																						
3																						
4																						
5																						
6																						
7																						
8																						
9																						
10																						
11																						
12																						
13																						
14																						
15																						
16																						
17																						
18																						
19																						
20																						
21																						
22																						
23																						
24																						
SO 01B - B - Rodinný dom																						
25																						
26																						
27																						
28																						
29																						
30																						
31																						
32																						
33																						
34																						
35																						
36																						
37																						
38																						
39																						
40																						
41																						
42																						
43																						
44																						
45																						
46																						
47																						
48																						
SO 02 - B Bytový dom - buranie																						
49																						
50																						
51																						
52																						
53																						
54																						
55																						
56																						
57																						
SO 03 - Parkovanie, komunikácie, oplot.																						
58																						
59																						
60																						
61																						
62																						
63																						
64																						
65																						
66																						
SO 04 - Oplotenie miery																						
67																						
68																						
69																						
70																						
71																						
72																						
73																						
74																						
SO 05 - Spalňovacia kanalizácia																						
75																						
76																						
77																						
78																						
79																						
SO 06 - Odvodňovacia kanalizácia																						
80																						
81																						
82																						
83																						
84																						
85																						
SO 07 - Klimatizácia																						
86																						
87																						
SO 08 - Elektromontáže a bleskozved																						
88																						
89																						
90																						
91																						
92																						
SO 09 Plynofikácia																						
93																						
94																						
SO 10 - Zdravotechnika																						
95																						
96																						
97																						
98																						
99																						
100																						